年 月 日

FAX　011－707－7171

下記のとおり、注文いたしますので、よろしくお願いいたします。

※の項目は必ずご記入をお願いいたします。

〒 -

〒 -

郵便振込（振込手数料はお客様のご負担をお願いいたします。）

地域活動支援センターannapurna（アンナプルナ）宛

送料
注文冊数により異なるため注文受付後に別途ご連絡いたします。
※郵便局からの発送になります。

通信欄

【店番】908　普）【口座番号】0349877

【店名】九〇八

商品お受け取り後、10日以内にお支払いをお願いいたします。

代金支払い方法
および振込先

お届け先ＦＡＸ

合計

ほぼげっかんanandapurna第50号記念特別編集
～当事者研究ページとおしゃべりきよしクン～

金額数量単価（円）

500

商品名

※お届け先が異なる場合は下記の必要事項にご記入をお願い致します。

届け先電話番号

ＦＡＸ注文書

お届け先住所※
(ご注文者住所とお届先
住所が異なる場合）

ご注文者氏名※

電話番号※

メールアドレス

お届け先氏名※

住所※

ＦＡＸ※